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ZAUNBAU AUSSTELLUNG 
Lieferung & Montage 

 

Wir planen, liefern und montieren, dank unserer erfahrenen Fachkräfte, und bieten somit einen 
Komplettservice - alles aus einer Hand! 

 
Maschendrahtzaun Anthrazit 

 
 

 
 
 

Art: verzinkt und kunststoffummantelt 
Farbe der Ausstellung: anthrazit 
Weitere verfügbare Farben: grün RAL 6005 oder verzinkt 
Maschen: 50 x 50 mm 
Drähte: 3,1 mm 
Rolle: 25 mm 
Steher: T-Steher mit oder ohne Bodenplatte, Rundpfahl 
 
Rollenzaun verschweißt Pantanet Family 

 
Art: verzinkt und kunststoffbeschichtet 
Farben: grün RAL 6005, anthrazit RAL 7016 
Maschen: 101 x 51 mm 
Drähte: 2,5 mm 
Rolle: 25 mm 
Steher: T-Steher mit oder ohne Bodenplatte, Rundpfahl 
 

 

Verfügbare 
Höhen mm 

1.000 
1.250 
1.500 
2.000 

Verfügbare 
Höhen mm 

610 
810 

1.020 
1.220 
1.520 
1.830 
2.030 
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Doppelstabmatten 

 
 

Art: feuerverzinkt oder feuerverzinkt und pulverbeschichtet 
Standardfarben: verzinkt, grün RAL 6005, anthrazit RAL 7016 
Maschen: 50 x 200 mm 
Horizontaldrähte: 8 mm 
Vertikaldrähte: 6 mm 
Mattenbreite: 2500 mm 
Steher: Profilschienenpfahl 40 x 60 mm mit oder ohne Bodenplatte 
 

Doppelstabmatten mit Sichtschutz 

 
Art Doppelstabmatte: feuerverzinkt oder feuerverzinkt und pulverbeschichtet 
Standardfarben Doppelstabmatte: verzinkt, grün RAL 6005, anthrazit RAL 7016 
Art Sichtschutz: Stabil, Flexibel, Textil, Natur 
Maschen: 50 x 200 mm 
Horizontaldrähte: 8 mm 
Vertikaldrähte: 6 mm 
Mattenbreite: 2500 mm 
Steher: Profilschienenpfahl 40 x 60 mm mit oder ohne Bodenplatte 
 
 
                  
 

Verfügbare 
Höhen mm 

600 
800 

1.000 
1.200 
1.400 
1.600 
1.830 
2.030 
2.230 
2.430 

Verfügbare 
Höhen mm 

600 
800 

1.000 
1.200 
1.400 
1.600 
1.830 
2.030 
2.230 
2.430 
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Doppelstabmatten mit Ballfangnetz 

 
 
 
 

Mattenzäune 3D 
 

 
 

 
 
Art: feuerverzinkt oder feuerverzinkt und pulverbeschichtet 
Standardfarben: verzinkt, grün RAL 6005, anthrazit RAL 7016 
Maschen: 50 x 200 mm 
Drähte: 5 mm 
Mattenbreite: 2500 mm 
Steher: Profilpfahl Typ 3D 40 x 60 
 
 
 
 
 

Verfügbare 
Höhen mm 

1.030 
1.230 
1.530 
1.730 
2.030 
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Modelle „Modern“ 
AW.10.104 

 
Art: feuerverzinkt oder feuerverzinkt 
und pulverbeschichtet 
Maximale Mattenbreite: 3.000 mm 
Pfähle: mit oder ohne Bodenplatte  
erhältlich 
 
 
 
 
 
AW.10.112 

 
 
Art: feuerverzinkt oder feuerverzinkt und  
pulverbeschichtet 
Pfähle: mit oder ohne Bodenplatte erhältlich 
Art der Füllungen: Lochblech Qq 5-8, Lochblech Qq  
10-30, Lochblech Rv 5-8, Lochblech Oz 10-16 oder  
Vollblech 
 
 
 
 
 
 

Verfügbare 
Höhen mm 

1.000 
1.100 
1.200 
1.300 
1.400 
1.500 
1.600 
1.700 
1.800 
1.900 
2.000 

Verfügbare Breiten 
und 

Höhen mm 
2.500 x 1.200 
2.500 x 1.600 
2.500 x 2.000 
3.000 x 1.200 
3.000 x 1.600 
3.000 x 2.000 
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Modelle „Classic“ 
AW.10.TT 

 
 
Art: feuerverzinkt oder feuerverzinkt und 
pulverbeschichtet 
Maximale Mattenbreite: 3.000 mm 
Pfähle: mit oder ohne Bodenplatte erhältlich 
Verfügbare Pfahlarten: AW.10.01, AW.10.02, 
AW.10.05/AW.10.06, AW.10.16/ AW.10.17 
 
 
 
AW.10.16 

 
 

 
 

Art: feuerverzinkt oder feuerverzinkt und 
pulverbeschichtet 
Maximale Mattenbreite: 3.000 mm 
Pfähle: mit oder ohne Bodenplatte erhältlich 
Verfügbare Pfahlarten: AW.10.01, AW.10.02, 
AW.10.05/AW.10.06, AW.10.16/ AW.10.17 
 
 
 
 

Verfügbare 
Höhen mm 

1.000 
1.200 
1.450 
1.600 
1.750 
1.950 

Verfügbare 
Höhen mm 

1.000 
1.200 
1.450 
1.600 
1.750 
1.950 
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Füllungsarten 

Für Modell AW.10.112 
 

   
Lochblech Qq 5-8 Lochblech Qq 10-30 Lochblech Rv 5-8 

  

 

Lochblech Oz 10-16 Vollblech  
 
Pfahlarten 
Für Modelle „Classic“ AW.10.TT und AW.10.16 
 

    
AW.10.01 AW.10.02 AW.10.05/ 

AW.10.06 
AW.10.16/ 
AW.10.17 
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Tore 
Gartentore 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tor- und Pfortenflügel 3D Modest 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

WEITERE MODELLE 
UND FARBEN AUF 
ANFRAGE 
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Einfahrtstore 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elektrische Schwebetore 
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RECINZIONI IN ESPOSIZIONE 
Fornitura & montaggio 

 
Progettiamo, forniamo e posiamo le recinzioni, grazie ai nostri collaboratori 
specializzati, e offriamo in questo modo un servizio a 360°. 

 
Recinzione a maglia sciolta - colore antracite 

 
 

 
 

Tipo: zincato e plastificato 
Colore in esposizione: antracite RAL 7016 
Altri colori disponibili: verde muschio RAL 6005 e zincato 
Maglie: 50 x 50 mm 
Fili: 3,1 mm 
Rotolo: 25 mm 
Montante: pali a „T“ con o senza piastra di base oppure pali rotondi 
 
Recinzione a rulli saldati Pantanet Family 

  
Tipo: zincato e plastificato 
Colori: verde RAL 6005, antracite RAL 7016 
Maglie: 101 x 51 mm 
Fili: 2,5 mm 
Rotolo: 25 mm 
Montante: Montante a „T“ con o senza piastra di base,               
oppure pali rotondi 
 

Altezze 
disponibili 

mm 
1.000 
1.250 
1.500 
2.000 

Altezze 
disponibili 

mm 
610 
810 

1.020 
1.220 
1.520 
1.830 
2.030 
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Pannelli a doppia barra 

 
 

Tipo: zincato o zincato e plastificato 
Colori: zincato, verde RAL 6005, antracite RAL 7016 
Maglie: 50 x 200 mm 
Fili orizzontali: 8 mm 
Fili verticali: 6 mm 
Larghezza pannelli: 2.500 mm 
Pali: Pali profilati 40 x 60 mm con o senza piastra di base  
 

Pannelli doppia barra con frangivista 

 
Pannelli: zincati oppure zincati e plastificati 
Colori: zincati, verde RAL 6005, antracite RAL 7016 
Nastri frangivista: flessibili, stabili, duraturi, con protezione anti UV 
Maglie: 50 x 200 mm 
Fili orizzontali: 8 mm 
Fili verticali: 6 mm 
Larghezza pannelli: 2500 mm 
Pali: Pali profilati 40 x 60 mm con o senza piastra di base 
 
 
                  
 

Altezze 
disponibili 

mm 
600 
800 

1.000 
1.200 
1.400 
1.600 
1.830 
2.030 
2.230 
2.430 

Altezze 
disponibili 

mm 
     600 

800 
1.000 
1.200 
1.400 
1.600 
1.830 
2.030 
2.230 
2.430 
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Pannelli doppia barra con rete per palloni 

 
 
 
 

Pannelli di recinzione 3D 
 

 
 
 
 
Tipo:  zincato oppure zincato e plastificato 
Colori: zincato, verde RAL 6005, antracite RAL 7016 
Maglie: 50 x 200 mm 
Fili: 5 mm 
Larghezza pannelli: 2500 mm 
Pali: Pali profilati da 40 x 60 mm 
 
 
 
 

Altezze 
disponibili 

mm 
1.030 
1.230 
1.530 
1.730 
2.030 
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Modelli „Modern“ 
AW.10.104 

 

Tipo: zincato o zincato e plastificato 
Massima larghezza pannelli: 3.000 mm 
Pali: con o senza piastra di base 
 
 
 
 
 
 
AW.10.112 

 
Tipo: zincato o zincato e plastificato 
Pali: con o senza piastra di base 
Tipi di riempimento:  
Lamiera perforata Qq 5-8, lamiera perforata  
Qq 10-30, lamiera perforata Rv 5-8,  
lamiera perforata Oz 10-16 oppure lamiera piena 
 
 
 
 
 
 
 
 

Altezze 
disponibili 

mm 
1.000 
1.100 
1.200 
1.300 
1.400 
1.500 
1.600 
1.700 
1.800 
1.900 
2.000 

Altezze e larghezze 
disponibili mm 
2.500 x 1.200 
2.500 x 1.600 
2.500 x 2.000 
3.000 x 1.200 
3.000 x 1.600 
3.000 x 2.000 
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Modelli „Classic“ 
AW.10.TT 

 
Tipo: zincato o zincato e plastificato 
Larghezza stuoie massima: 3.000 mm 
Pali: con o senza piastra di base 
Tipi di pali disponibili: AW.10.01, AW.10.02, 
AW.10.05/AW.10.06, AW.10.16/ AW.10.17 
 
 
 
AW.10.16 

 
 

 
 

Tipo: zincato o zincato e plastificato 
Larghezza stuoie massima: 3.000 mm 
Pali: con o senza piastra di base 
Tipi di pali disponibili: AW.10.01, AW.10.02, 
AW.10.05/AW.10.06, AW.10.16/ AW.10.17 
 
 
 
 
 
 
 
 

Altezze 
disponibili 

mm 
1.000 
1.200 
1.450 
1.600 
1.750 
1.950 

Altezze 
disponibili 

mm 
1.000 
1.200 
1.450 
1.600 
1.750 
1.950 
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Tipi di riempimento 

Per modelli AW.10.112 
 

   
Lamiera perforata Qq 5-8 Lamiera perforata Qq 10-30 Lamiera perforata Rv 5-8 

  

 

Lamiera perforata Oz 10-16 Lamiera piena  
 
Tipi di pali 
Per modelli „Classic“ AW.10.TT und AW.10.16 
 

    
AW.10.01 AW.10.02 AW.10.05/ 

AW.10.06 
AW.10.16/ 
AW.10.17 
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Cancelli 
Cancelli giardino 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cancelli e cancelli ala 3D Modest 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

WEITERE MODELLE 
UND FARBEN AUF 
ANFRAGE 
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Porta carraia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Porte basculanti elettriche 
 
 
 
 


